— 1 —

川体馆协〔2024〕14 号

四川省体育场馆协会

关于举办2024年全省体育场馆管理员岗位

培训班的通知

各体育场馆单位：

为了进一步提高我省体育场馆管理员的专业素质和岗位水

平，加强体育场馆管理运营团队建设，提升体育场馆管理运营服

务水平，经研究，我协会拟于 9 月 12 日至 14 日在四川省体育馆

举办 2024 年全省体育场馆管理员岗位培训班，并对考试合格的参

培人员颁发结业证书。现将有关事项通知如下：

一、培训时间与地点

（一）时间：2024 年 9 月 12 日至 9 月 14 日（12 日下午报

到，14 日下午离会）。

（二）地点：四川省体育馆 1018 室。

— 2 —

二、参培人员

本次培训面向：省内各市（州）、县（市、区）体育场馆单

位相关工作人员；相关体育场馆企业、体育场馆运营管理单位工

作人员。

本次培训班超过 30 人报名开班，报名限额 60 人，额满截止。

三、培训收费

培训费 1600 元/人。

收款单位：四川省体育场馆协会

开户行：工行跳伞塔支行

账号：4402 2480 0900 0342 427

培训结束后 10 个工作日内将统一开具全电发票，并发送至指

定邮箱。

四、报名与报到

（一）报名

请各参与单位将加盖鲜章的培训报名表（请见附件 2）于 9

月 10 日 17：00 前（逾期不予受理）发送至指定邮箱：

ssva2016@163.com。

（二）报到

— 3 —

请参培人员于 9 月 12 日下午 6 点前到凉山宾馆酒店（成都

市武侯区人民南路三段 11 号，地铁一号线华西坝站 C 口出站即

到）一楼大厅报到。

（三）住宿与交通

本次培训班交通、住宿自理，协会推荐入住酒店（见附件 3）。

联系人：

钟 焱 180 4030 8561

附件：

1.2024 年全省体育场馆管理员岗位培训班课程安排

2.2024 年全省体育场馆管理员岗位培训班报名表

3.2024 年全省体育场馆管理员岗位培训班住宿酒店推荐

四川省体育场馆协会

2024 年 9 月 3 日

— 4 —

附件 1

四川体育场馆协会

2024 年全省体育场馆管理员岗位培训班课程安排

日期 授课时间 课程名称

9月 13 日 上午

9:00-9:50 体育场馆管理

10:00-11:00 体育场馆运营

11:10-12:00

电子计时计分与显示系统

体育场馆标准时钟系统

体育场馆升旗系统

9月 13 日 下午

2:00-3:00
场馆扩声与场馆建筑声学

体育照明

3:10-4:00
运动木地板

看台座椅系统

4:10-5:00 泳池设备

9月 14 日 上午

9:00-9:50 室内外健身器材

10:00-10:50
人造草足球场

天然草足球场

11:00-12:00

塑胶跑道

丙烯酸运动场地

硅 pu 运动场地

说明：1、以上课程顺序以报到时发的培训资料为准；2、每门课程培训完即考试。

— 5 —

附件 2

四川省体育场馆协会

2024 年全省体育场馆管理员岗位培训班报名表

单位名称（盖章）：
姓名 性别 身份证号 年龄 职位 联系方式 开票信息与邮箱 备注

联络员：

收件地址：

注：1.请所有报名人员准备 1 张一寸个人证件照（纸质证件照背面注明“姓名+单位”，于报到当日提交）；

2.请每个单位明确一位联络员并在备注处填写联络员姓名以及收件地址。

— 6 —

附件 3

四川省体育场馆协会

2024 年全省体育场馆管理员岗位培训班

住宿酒店推荐

酒店名称 房间价格 是否含早餐 联系人 联系方式

凉山宾馆
单间：348 元/间

标间：348 元/间
含早餐 周经理 180 0057 5506

成都泰合国际大饭店
单间：368 元/间

标间：368 元/间
含早餐（一份） 王经理 186 8362 7912